
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« /у » С^Тг?. 202 / №

Москва

О зачислении на обучение по программе 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год, 
утверждёнными приказом Финуниверситета от 30.09.2020 № 1682/о,
приказываю:

зачислить на 1 курс с 15 сентября 2021 г. на обучение по 
образовательной программе высшего образования - программе подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре по заочной форме обучения на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по 
результатам вступительных испытаний с присвоением номера учётной записи 
следующих лиц:

Направление подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
Направленность программы «Гражданское право, предпринимательское 

право, семейное право, международное частное право»

Департамент правового регулирования экономической деятельности 
Мамедов Сулейман Джаванширович (А-000000253) 73 6. 218860.

Ректор М.А. Эскиндаров

34657


